
 1 

Zpravodaj Divize AS - číslo 12 
soutěžní ročník 2018 - 2019 

 
Rozhodujícím faktorem vítězství Konstruktivy B v zápase proti Olympii Radotín byl výsledek hned 
prvního náhozu, kdy domácí hráči získali oba body a náskok 56 kuželek. Celkové výkony družstev 
však patří k tomu slabšímu, co obě družstva na Braníku letos zahrála. Dobrou zprávou ze zápasu je, 
že v Radotíně už stojí budova pro novou kuželnu.                        
              

Další parádní vystoupení, hlavně teda v podání domácího týmu, bylo k vidění na Meteoru, kde hrál 
Union Praha. Pro výsledek zápasu bylo zásadní, že domácí měli jen dva výkony pod 450 kuželek, 
kdyžto hosté jen dva nad, přičemž pouze jeden jim přinesl bod.       
 

Na Braníku se přepisovaly rekordy. Na drahách 1-2 nahrál Petr Tepličanec výkon 520 (314+206), 
který je nejen rekordem kuželny na těchto drahách a jeho osobákem, ale i nejvyšším číslem 
letošního ročníku divize. I výsledek zápasu Konstruktiva A – Praga v poměru 8:0 je svým způsobem 
rekordním. Letos skončilo utkání tímto výsledkem již podeváté, přičemž za předchozí dva divizní 
ročníky dohromady tomu tak bylo jen 8x (5+3).                 
 

Poděbrady B nehrály proti družstvu Sokola Benešov B vůbec špatně. Převedeno do řeči čísel, je 
dosažených 2669 kuželek jejich letos nejvyšším domácím výkonem, jenže hosté byli o kousek lepší. 
Mám-li i tento kousek převést do řeči čísel, tak byli lepší o 12 kuželek.  
 

Kutná Hora B ve střetnutí se Slavojem B vyhrála jen první a poslední hru, naštěstí pro ní o hodně 
kuželek, takže má aspoň bod za remízu. Hosty bod (po výborné hře ve střední části zápasu) jistě 
těší. Pro domácí je varující, že za celou loňskou sezónu „přišli“ doma o osm bodů a letos již o devět.            
 

Výhra Neratovic nad AŠ Mladá Boleslav se nerodila vůbec snadno. Sice vedly 3:1 o 27, jenže pátý 
hráč hostí snížil na 3:2 a kuželky otočil ve prospěch hostů o 28. Domácí dotahovák měl velkou práci 
náskok zlikvidovat, což se mu nakonec těsně (o 4 kuželky) povedlo a body zůstaly doma.           
 

Brandýs n.L. hostil Slavii Praha a dnes měl trochu „smolíka“. Půlku soubojů prohrál jen o pár kuželek 
(o 4, 5 a 2) a i celkově to bylo jen o 15 kuželek. Nikdo ze Slavie nebyl (na rozdíl od domácích) pod 
hranicí čtyřstovky, takže po zajímavém průběhu skončilo utkání zaslouženou výhrou hostí.       
 

Výsledkový servis 
KK Konstruktiva Praha A -  TJ Praga Praha 8:0 2686-2434 (9:3) 29.11. 

KK JiUí PodEbrady B -  TJ Sokol Benešov B 3:5 2669-2681 (5,5:6,5) 30.11. 

TJ Sparta Kutná Hora B -  KK Slavoj Praha B 4:4 2683-2636 (7:5) 30.11. 

KK Konstruktiva Praha B -  SC Olympia Radotín 6:2 2572-2498 (8:4) 28.11. 

SK Meteor Praha -  PSK Union Praha 6:2 2719-2564 (8:4) 28.11. 

TJ Sokol Brandýs nad Labem -  KK Slavia Praha 2:6 2584-2599 (7:5) 30.11. 

TJ Neratovice -  TJ AŠ Mladá Boleslav 6:2 2547-2543 (7:5) 30.11. 

 Tabulka: 
 1. KK Konstruktiva Praha A 12 10 0 2 65,0:31,0 86,5:57,5 2673 20 
 2. SK Meteor Praha  12 9 0 3 63,0:33,0 81,5:62,5 2577 18 
 3. KK Slavia Praha  12 7 2 3 59,0:37,0 76,0:68,0 2580 16 
 4. KK Konstruktiva Praha B 12 7 1 4 59,0:37,0 86,0:58,0 2520 15 
 5. TJ AŠ Mladá Boleslav  12 7 0 5 54,5:41,5 74,5:69,5 2534 14 
 6. TJ Neratovice  12 7 0 5 52,5:43,5 80,5:63,5 2550 14 
 7. TJ Sokol Benešov B 12 6 1 5 46,0:50,0 73,0:71,0 2536 13 
 8. PSK Union Praha  12 5 1 6 43,5:52,5 67,5:76,5 2505 11 
 9. KK Slavoj Praha B 12 3 4 5 45,0:51,0 68,5:75,5 2514 10 
 10. TJ Praga Praha  12 4 1 7 40,0:56,0 66,5:77,5 2553 9 
 11. TJ Sokol Brandýs nad Labem  12 3 2 7 39,0:57,0 62,0:82,0 2567 8 
 12. TJ Sparta Kutná Hora B 12 3 1 8 36,0:60,0 61,0:83,0 2556 7 
 13. KK JiUí PodEbrady B 12 3 1 8 34,5:61,5 67,5:76,5 2470 7 
 14. SC Olympia Radotín  12 3 0 9 35,0:61,0 57,0:87,0 2485 6 



 2 

 KK Jiří Poděbrady B 2669 3:5 2681 TJ Sokol Benešov B 

   (5,5:6,5) 

 TICHÝ JiUí 453 1:1 436 KOČÍ JiUí 
 ŠAFRÁNEK JiUí 436 0:2 456 ŠOSTÝ Antonín 
 RICHTER Dušan 431 1:1 443 ČERV Marek 
 KLINDERA Vladimír 417 0:2 460 DRÁBEK Karel 
 KAZDA Jaroslav 480 2:0 437 VYSKOČIL Michal 
 ŠUSTR OndUej 452 1,5:0,5 449 DVOTÁK Dušan 
 
rozhodčí: ANDDL Václav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Konstruktiva Praha B 2572 6:2 2498 SC Olympia Radotín 

   (8:4) 

 NEDBAL Arnošt 439 2:0 418 ASIMUS Robert 
 MACHALA Tibor 462 2:0 427 DVOTÁK Pavel 
 PLETICHA Jaroslav 422 2:0 385 PAUK Radek 
 ŠNEJDAR Miroslav 410 0:2 432 UJHELYI JiUí 
 PLETICHA Jaroslav ml. 392 0:2 436 ZDRAŽIL Vladimír 
 VESECKÝ Stanislav 447 2:0 400 DVOTÁK Petr 
 
rozhodčí: ŠNEJDAR Miroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:45 
 

 SK Meteor Praha 2719 6:2 2564 PSK Union Praha 

   (8:4) 

 SAHULA JindUich 455 2:0 385 FRANC Michal 
 STEINDL Ivo 419 0:2 446 SOUKUP Luboš 
 ZAHRÁDKA Ladislav 447 2:0 374 MORAVEC Petr 
 BOHÁČ Martin 474 2:0 439 DUDYCHA Ctirad ml. 
 VLKOVÁ Ivana 464 1:1 467 DITTRICH David 
 MIKULÁŠEK Milan 460 1:1 453 POLANSKÝ Luboš 
 
rozhodčí: ZAHRÁDKA Ladislav 
diváků: 3 
utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Sokol Brandýs nad Labem 2584 2:6 2599 KK Slavia Praha 

   (7:5) 

 ČVANČARA František 420 2:0 408 BÜRGER Jan 
 SOMMER Václav 426 1:1 430 JUNGMANN Aleš 
 SOMMER Vladimír 393 0:2 446 KNAP Filip 
 RYCHETSKÝ Miloslav 442 1:1 447 BENDOVÁ Tereza 
 KTENEK Karel 469 2:0 432 VAŇATA Karel 
 ŠMEJKAL Martin 434 1:1 436 ZELENKA Luboš 
 
rozhodčí: RYCHETSKÝ Miloslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:00 
 



 3 

 TJ Neratovice 2547 6:2 2543 TJ AŠ Mladá Boleslav 

   (7:5) 

 ŠÁLEK Josef 432 2:0 415 HORÁČEK Michal 
 TRNKA Josef 406 0:2 445 HORÁČEK Petr 
 KOZÁK Jan 427 2:0 389 CÍLA Josef ml. Ě*ě 
 TRNKA ZdenEk 422 1:1 411 HORÁČEK Pavel 
 VACEK Petr 413 0:2 468 KTENEK Tomáš 
 ŠŤASTNÝ Pavel 447 2:0 415 PALAŠTUK Petr 
 
stUídání: od 51. hodu: CÍLA Josef ml. + PALAŠTUK Pavel 
rozhodčí: KOZÁK Jan 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:20 
 

 KK Konstruktiva Praha A 2686 8:0 2434 TJ Praga Praha 

   (9:3) 

 POSEJPAL Václav 438 1:1 422 KOUREK Jaroslav 
 KOHLÍČEK Pavel 413 1:1 400 KOMORNÍK Milan 
 WRZECIONKO Jakub 435 1:1 426 BARTOŠ Michal 
 OSTATNICKÝ Michal 441 2:0 413 JANOUŠEK Pavel 
 TEPLIČANEC Petr 520 2:0 419 KAŠPAR Petr 
 ZAHRÁDKA ZdenEk 439 2:0 354 KAŠPAR Rostislav Ě*) 
 
stUídání: od 51. hodu: KAŠPAR Rostislav + KAŠPAR David 
rozhodčí: KOHLÍČEK Pavel 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:45 
 
 

 TJ Sparta Kutná Hora B 2683 4:4 2636 KK Slavoj Praha B 

   (7:5) 

 RAJCHMAN ZdenEk 468 2:0 392 BENEDA Petr 
 JELÍNEK Tomáš 429 1:1 434 KAŠPAR JiUí 
 KOPECKÝ Bohumír 410 0:2 467 STAŠÁK Anton 
 ČERMÁK Jaroslav 466 1:1 474 CYPRO Roman 
 JELÍNEK Václav 443 1:1 463 JUNGBAUER Viktor 
 TESAT František 467 2:0 406 PRAVLOVSKÝ Petr Ě*ě 
 
stUídání: od 51. hodu: PRAVLOVSKÝ Petr + BUBENÍK Miroslav 
rozhodčí: BARBOROVÁ Hana 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
 

Starty náhradníků: 

5. start: BENEDA Petr (Slavoj, 02022), PLETICHA Jaroslav ml. (Konstruktiva, 10877) 

4. start: MORAVEC Petr ĚUnion, 17Ř44ě, PAUK Radek ĚRadotín, 21550ě, DRÁBEK Karel ĚBenešov, 
05062) 
 
 
 



 4 

Šestka kola 
TEPLIČANEC Petr KK Konstruktiva Praha A 520 3x 

KAZDA Jaroslav KK Jiří Poděbrady B 480 1x 

BOHÁČ Martin SC Meteor Praha  474 4x 

CYPRO Roman KK Slavoj Praha B 474 2x 

KŘENEK Karel TJ Sokol Braﾐdýs ﾐ. L. 469 3x 

KŘENEK Toﾏáš TJ AŠ Mladá Boleslav 468 1x 

Družstvo kola 
SK Meteor Praha 2719 4x 

PoUadí jednotlivců 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    pomEr kuž.   maximum 

 1. KTENEK Karel Brandýs  463,2 306,9 156,3 2,4 6 / 6 (486) 
 2. WRZECIONKO Jakub Konstruktiva A 456,3 301,9 154,3 3,1 7 / 7 (490) 
 3. BOHÁČ Martin Meteor  450,9 301,0 149,9 3,2 5 / 6 (474) 
 4. KVAPIL Jan Neratovice  449,6 298,5 151,1 2,5 4 / 6 (469) 
 5. OSTATNICKÝ Michal Konstruktiva A 447,9 303,7 144,1 3,0 7 / 7 (491) 
 6. POSEJPAL Václav Konstruktiva A 447,5 309,0 138,4 2,3 6 / 7 (484) 
 7. RYCHETSKÝ Miloslav Brandýs  446,7 292,9 153,8 2,5 6 / 6 (474) 
 8. PONDDLÍČEK Martin Radotín  446,6 294,1 152,5 2,7 6 / 8 (484) 
 9. TEPLIČANEC Petr Konstruktiva A 446,0 294,7 151,3 2,9 7 / 7 (520) 
 10. ZAHRÁDKA Ladislav Meteor  445,6 307,2 138,4 4,0 6 / 6 (473) 
 11. STAŠÁK Anton Slavoj B 442,0 296,6 145,4 3,2 6 / 8 (471) 
 12. ZAHRÁDKA ZdenEk Konstruktiva A 441,5 301,9 139,6 3,5 7 / 7 (475) 
 13. KOHLÍČEK Pavel Konstruktiva A 440,0 299,7 140,3 4,3 6 / 7 (494) 
 14. ASIMUS Robert Radotín  437,5 295,8 141,7 4,1 7 / 8 (464) 
 15. VAŇATA Karel Slavia  436,4 301,6 134,8 6,3 7 / 7 (464) 
 16. KNAP Filip Slavia  436,2 294,4 141,9 4,9 7 / 7 (464) 
 17. ŠÁLEK Josef Neratovice  436,1 300,0 136,1 6,4 5 / 6 (477) 
 18. STEINDL Ivo Meteor  435,5 296,1 139,4 4,5 6 / 6 (460) 
 19. BENDOVÁ Tereza Slavia  435,0 295,5 139,5 4,8 6 / 7 (468) 
 20. RAJCHMAN ZdenEk K. Hora B 434,4 295,5 138,9 4,8 5 / 6 (468) 
 21. KAŠPAR Rostislav Praga  434,4 292,7 141,7 3,1 6 / 8 (470) 
 22. TESAT František K. Hora B 434,3 294,8 139,5 4,0 6 / 6 (471) 
 23. JUNGBAUER Viktor Slavoj B 434,2 298,2 136,1 5,3 8 / 8 (492) 
 24. KOZÁK Jan Neratovice  431,9 297,0 134,9 4,7 4 / 6 (464) 
 25. JELÍNEK Tomáš K. Hora B 430,6 297,6 133,0 5,3 6 / 6 (465) 
 26. MACHALA Tibor Konstruktiva B 430,2 289,3 140,9 3,9 5 / 6 (462) 
 27. MIKULÁŠEK Milan Meteor  430,1 302,2 127,9 8,3 6 / 6 (476) 
 28. ZDRAŽIL Vladimír Radotín  430,1 299,0 131,1 5,3 8 / 8 (458) 
 29. KTENEK Tomáš AŠ M.B.  429,4 297,5 131,9 4,9 7 / 8 (468) 
 30. PLACHÝ Pavel Meteor  429,3 292,1 137,1 5,3 4 / 6 (447) 
 31. KOUREK Jaroslav Praga  429,3 296,3 133,0 5,3 8 / 8 (468) 
 32. VESECKÝ Stanislav Konstruktiva B 428,7 296,5 132,2 6,5 4 / 6 (463) 
 33. KOČÍ JiUí Benešov B 428,6 294,7 133,9 6,9 6 / 8 (444) 
 34. KAŠPAR David Praga  428,1 294,6 133,5 5,7 6 / 8 (449) 
 35. NOVÁK Pavel Union   427,5 293,4 134,1 5,5 7 / 8 (463) 
 36. KOMORNÍK Milan Praga  427,5 292,7 134,9 3,6 8 / 8 (460) 
 37. NEDBAL Arnošt Konstruktiva B 426,9 291,2 135,7 6,0 5 / 6 (462) 
 38. KAZDA Jaroslav PodEbrady B 426,5 297,0 129,5 3,6 6 / 6 (480) 
 39. ČERMÁK Jaroslav K. Hora B 426,2 289,2 137,0 4,9 6 / 6 (466) 
 40. KAŠPAR JiUí Slavoj B 425,7 292,8 132,9 3,8 7 / 8 (470) 
 41. ŠTEINER Petr Neratovice  425,7 290,4 135,3 5,7 6 / 6 (448) 
 42. ČERV Marek Benešov B 425,3 294,6 130,8 5,4 8 / 8 (462) 
 43. POLANSKÝ Luboš Union   424,6 293,1 131,4 5,5 7 / 8 (453) 



 5 

 44. HORÁČEK Petr AŠ M.B.  424,3 296,8 127,5 6,3 6 / 8 (445) 
 45. DVOTÁK Dušan Benešov B 424,0 297,4 126,6 7,1 7 / 8 (449) 
 46. VYSKOČIL Michal Benešov B 422,7 290,9 131,8 6,1 7 / 8 (446) 
 47. ŠMEJKAL Martin Brandýs  422,7 286,1 136,6 3,9 5 / 6 (465) 
 48. JUNGMANN Aleš Slavia  422,5 293,7 128,8 6,5 7 / 7 (463) 
 49. BÜRGER Jan Slavia  422,5 296,6 125,8 6,3 7 / 7 (441) 
 50. ČVANČARA František Brandýs  422,4 294,6 127,7 7,1 5 / 6 (463) 
 51. PALAŠTUK Petr AŠ M.B.  421,5 289,0 132,5 5,5 8 / 8 (455) 
 52. ZELENKA Luboš Slavia  421,4 295,9 125,5 7,0 7 / 7 (455) 
 53. DUDYCHA Ctirad ml. Union   420,8 292,9 128,0 8,2 8 / 8 (442) 
 54. KONČEL ZdenEk K. Hora B 419,4 292,8 126,6 5,4 5 / 6 (472) 
 55. PLETICHA Jaroslav Konstruktiva B 418,4 289,2 129,2 7,9 6 / 6 (474) 
 56. HORÁČEK Michal AŠ M.B.  417,7 291,8 125,8 5,9 7 / 8 (450) 
 57. JANOUŠEK Pavel Praga  417,2 290,8 126,4 6,8 7 / 8 (505) 
 58. HLAVA Jakub Konstruktiva B 416,7 283,9 132,8 4,4 6 / 6 (471) 
 59. ŠUSTR OndUej PodEbrady B 415,6 291,1 124,5 8,1 6 / 6 (452) 
 60. BRABEC Luboš Benešov B 415,5 292,3 123,2 7,4 6 / 8 (445) 
 61. DVOTÁK Pavel Radotín  415,4 292,5 122,9 7,5 8 / 8 (448) 
 62. HORÁČEK Pavel AŠ M.B.  414,3 284,3 130,0 5,6 8 / 8 (465) 
 63. BARTOŠ Michal Praga  414,1 290,6 123,5 7,7 7 / 8 (448) 
 64. SAHULA JindUich Meteor  413,9 302,9 111,0 10,1 5 / 6 (498) 
 65. KOPECKÝ Bohumír K. Hora B 413,8 294,8 119,0 10,4 6 / 6 (460) 
 66. KOTEK Pavel Brandýs  413,6 291,4 122,2 7,9 5 / 6 (443) 
 67. FRANC Michal Union   411,2 288,3 122,9 8,9 7 / 8 (444) 
 68. CYPRO Roman Slavoj B 410,9 300,3 110,6 12,8 6 / 8 (499) 
 69. KLINDERA Vladimír PodEbrady B 408,6 283,6 125,0 8,3 6 / 6 (430) 
 70. TRNKA Josef Neratovice  408,2 293,0 115,1 9,4 6 / 6 (435) 
 71. ŠNEJDAR Miroslav Konstruktiva B 403,4 285,1 118,3 8,3 6 / 6 (456) 
 72. BUBENÍK Miroslav Slavoj B 402,4 287,0 115,4 8,8 7 / 8 (439) 
 73. SOUKUP Luboš Union   402,1 284,4 117,7 9,5 8 / 8 (449) 
 74. RICHTER Dušan PodEbrady B 399,5 281,5 118,0 10,6 5 / 6 (456) 
 75. VLKOVÁ Ivana Meteor  397,1 276,6 120,5 9,3 5 / 6 (471) 
 76. DVOTÁK Petr Radotín  395,5 278,8 116,7 9,8 8 / 8 (436) 
 77. UJHELYI JiUí Radotín  394,7 278,9 115,8 11,0 8 / 8 (432) 
  KAŠPAR Josef Praga  497,0 295,0 202,0 0,0 1 / 8 (497) 
  FRANDK JiUí Benešov B 484,0 317,0 167,0 6,0 1 / 8 (484) 
  MAREŠ Milan ml. Slavia  480,0 310,0 170,0 0,0 1 / 7 (480) 
  KALOUS Ladislav Benešov B 480,0 327,0 153,0 5,0 1 / 8 (480) 
  SEKERÁK Richard Meteor  458,0 309,0 149,0 4,0 1 / 6 (458) 
  ŠŤASTNÝ Pavel Neratovice  457,8 298,8 159,0 2,0 2 / 6 (485) 
  HYBŠ Karel Konstruktiva A 449,5 298,0 151,5 5,0 1 / 7 (476) 
  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva B 448,0 310,0 138,0 4,0 1 / 6 (453) 
  DITTRICH David Union   446,8 299,6 147,2 3,9 5 / 8 (493) 
  TICHÝ JiUí PodEbrady B 446,2 303,2 143,0 3,7 2 / 6 (453) 
  BOŽKA Petr Neratovice  444,3 300,7 143,7 3,1 3 / 6 (491) 
  BTEZINA Stanislav st. Slavoj B 443,3 298,3 145,0 3,3 3 / 8 (460) 
  CÍLA Josef ml. AŠ M.B.  442,3 303,2 139,1 2,7 3 / 8 (465) 
  SOMMER Václav Brandýs  442,2 300,3 141,8 3,7 3 / 6 (457) 
  MUSIL Bohumír Konstruktiva B 438,5 289,5 149,0 3,5 2 / 6 (461) 
  DRÁBEK Karel Benešov B 438,5 296,0 142,5 4,5 4 / 8 (460) 
  POLÁČEK Jan PodEbrady B 432,9 297,7 135,2 5,8 3 / 6 (486) 
  BARCHÁNEK Jan Konstruktiva A 432,5 296,0 136,5 5,5 1 / 7 (439) 
  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva B 431,3 293,3 138,0 2,0 3 / 6 (458) 
  ŠOSTÝ Antonín Benešov B 428,7 296,5 132,2 8,5 5 / 8 (456) 
  BARCHÁNEK Petr Konstruktiva A 427,5 295,0 132,5 9,5 2 / 7 (431) 
  KAŠPAR Petr Praga  426,9 296,2 130,7 6,7 5 / 8 (463) 
  VACEK Petr Neratovice  426,5 294,5 132,0 5,7 3 / 6 (436) 
  FŮRA ZdenEk Slavoj B 426,3 297,7 128,7 8,3 3 / 8 (446) 
  JELÍNEK Václav K. Hora B 425,8 298,1 127,7 5,2 3 / 6 (447) 



 6 

  ŠAFRÁNEK JiUí PodEbrady B 425,8 291,5 134,3 8,3 2 / 6 (453) 
  PALAŠTUK Pavel AŠ M.B.  423,2 286,6 136,6 2,8 5 / 8 (483) 
  DAVID ZbynEk PodEbrady B 419,2 285,4 133,8 6,7 3 / 6 (453) 
  FUJKO Samuel Konstruktiva A 419,0 322,0 97,0 11,0 1 / 7 (419) 
  PICHL Jaroslav Slavoj B 418,5 291,0 127,5 6,0 2 / 8 (421) 
  SEDLÁČEK Bohumil AŠ M.B.  417,5 285,5 132,0 6,0 2 / 8 (420) 
  MORAVEC Pavel Union   414,6 289,8 124,8 6,4 5 / 8 (433) 
  BRABENEC Petr ml. Benešov B 413,5 286,8 126,7 5,7 5 / 8 (452) 
  HOLEC Pavel Brandýs  412,3 290,0 122,3 7,0 3 / 6 (421) 
  PLETICHA Jaroslav ml. Konstruktiva A 410,0 285,0 125,0 5,0 1 / 7 (410) 
  SOMMER Vladimír Brandýs  410,0 296,2 113,8 8,6 3 / 6 (426) 
  HORÁČEK Jan AŠ M.B.  405,5 287,3 118,2 8,2 3 / 8 (436) 
  PRAVLOVSKÝ Petr Slavoj B 402,3 285,0 117,3 9,3 4 / 8 (446) 
  BENEDA Petr Slavoj B 402,3 288,7 113,7 10,3 3 / 8 (413) 
  HOLANOVÁ KateUina Slavoj B 401,0 286,0 115,0 9,0 1 / 8 (401) 
  ANDDL Václav PodEbrady B 399,7 278,2 121,5 7,7 3 / 6 (436) 
  GÜTTEROVÁ Petra PodEbrady B 398,0 275,0 123,0 7,0 1 / 6 (398) 
  MEŠČAN Jan Neratovice  397,0 293,0 104,0 12,0 1 / 6 (397) 
  TRNKA ZdenEk Neratovice  396,5 281,9 114,6 9,3 3 / 6 (443) 
  PAUK Radek Radotín  385,3 274,3 111,0 12,0 2 / 8 (399) 
  ŠATNÍK Jaroslav PodEbrady B 382,0 277,0 105,0 9,0 1 / 6 (382) 
  KETTOF Martin Brandýs  377,3 262,5 114,8 11,8 2 / 6 (411) 
  ŽEBRAKOVSKÝ Ladislav Benešov B 377,0 267,0 110,0 8,0 1 / 8 (377) 
  MORAVEC Petr Union   374,3 264,7 109,7 10,3 3 / 8 (378) 
  ŠAFRÁNEK Jan PodEbrady B 373,0 276,0 97,0 16,0 1 / 6 (373) 
  HYBŠ Karel Konstruktiva B 369,0 261,0 108,0 10,0 1 / 6 (369) 
  PONDDLÍČKOVÁ Milena Radotín  347,0 268,0 79,0 18,0 1 / 8 (347) 

 

Nejbližší zápasy:  

13. kolo 

04.12.18 út 17:30 KK Slavia Praha - TJ Neratovice 

05.12.18 st 18:00 TJ Praga Praha - KK Jiří Poděbrady B 

05.12.18 st 19:30 SC Olympia Radotín - SK Meteor Praha 
06.12.18 čt 19:00 PSK Union Praha - TJ Sokol Brandýs nad Labem 

07.12.18 pá 17:00 TJ AŠ Mladá Boleslav - KK Konstruktiva Praha A 

07.12.18 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - TJ Sparta Kutná Hora B 
07.12.18 pá 17:30 KK Slavoj Praha B - KK Konstruktiva Praha B 
  
 
Vyjádření STK Divize AS ke stížnosti družstva TJ Praga Praha na výkon rozhodčího v 
utkání TJ Sokol Benešov B - TJ Praga Praha:  
 
Družstvo Praga Praha podalo stížnost na výkon rozhodčího v utkání TJ Sokol Benešov B - TJ Praga 
Praha. Dle vyjádření v zápisu o utkání hráči hostí opakovaně upozorňovali rozhodčího na skutečnost, 
že pátý hráč domácí sestavy hází tzv. "bosé hody". Rozhodčí jim odpověděl, že žádné bosé hody 
neviděl, přesto dotyčného hráče při střídání stran upozornil, že si hosté na toto stěžují.  
 
STK nemůže situaci objektivně posoudit, neboť nikdo z členů STK nebyl na zápase přítomen. 
Nicméně, i kdyby byl, posouzení této skutečnosti vždy náleží pouze rozhodčímu, který má v tomto 
případě právo hod posoudit a rozhodnout. Zároveň pro něj platí pokyn ČKA, že rozhodčí má za tento 
přestupek napomínat hráče pouze v tom případě, kdy si je absolutně (na 120%) jistý, že se jednalo o 
"bosý hod".      
 

Zpracoval: Miroslav Šnejdar, tel. 724 934 314,  e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz  
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.divizeas.cz 


